ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 15/28 Грибановского муниципального района,

на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования

                          РЕШЕНИЕ

	              14.06.2022г

	№      65

	(дата)
	с. Листопадовка

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа №3 по дополнительным выборам  депутата Совета народных депутатов Листопадовского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области шестого созыва
      В соответствии с частью 6 статьи 25, статьей 31, частью 1 статьи 31 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области избирательная комиссия, а также решением Избирательной комиссии Воронежской области от 4 декабря 2020 года № 181/1178-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии Листопадовского сельского поселения Грибановского  муниципального района Воронежской области на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 15/28 Грибановского муниципального района Воронежской области», избирательная комиссия решила:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа №3 по дополнительным выборам  депутата Совета народных депутатов Листопадовского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области шестого созыва на избирательную комиссию Листопадовского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.
       2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Листопадовского сельского   поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов Листопадовского сельского   поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.
Председатель комиссии                                                               Т. В. Зайцева
Секретарь комиссии                                                                    Е. В. Попова